
 

 

ПРИКАЗ 

 № 136                                                                                                                     от    .08.2024 г. 

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать школьный спортивный клуб. 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба  Исхакову Розу Загидулловну– 

учителя физической культуры. 

3.Заместителю директора школы по воспитательной Лутфуллина А.Р.- организовать 

работу спортивного клуба совместно с руководителем  Исхаковой Р.З.– учителем 

физической культуры по нескольким видам спорта: лёгкая атлетика, мини 

футбол, волейбол; 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба; 

5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Гепард»; 

6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение 

№ 1); 

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба; 

8.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

9.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по воспитательной работе Лутфуллина А.Р. 

 

 

 

Директор школы:                              А.Р.Хамидуллина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________ Р.З.Исхакова 

                                             ____________ А.Р. Лутфуллина 
  

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ    БЮДЖЕТ ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“СОВЕТЛАР СОЮЗЫ ГЕРОЕ Н.Х. ШӘРИПОВ 
ИСЕМЕНДӘГЕ ТЕЛӘНЧЕ ТАМАК УРТА ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ ” 

 

 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЛЯНЧЕ-ТАМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Х.ШАРИПОВА» 

Юридик адрес, телефон: Татарстан Республикасы, Тукай 

районы, Теләнче Тамак  авылы, Татарстан урамы, 6 йорт, 
т:79-70-38, факс:79-72-79.  

Юридический адрес, контактный телефон: Республика 

Татарстан, 423874, Тукаевский район, с.Тлянче – 
Тамак, ул.Татарстан, д.6, т:79-70-38, факс:79-72-79. 

Электрон почта: Sttam.Tuk@tatar.ru  Электронная почта: Sttam.Tuk@tatar.ru 


		2025-04-08T10:51:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЛЯНЧЕ-ТАМАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Х.ШАРИПОВА" ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа




